



Puck, dn. 03.06.2024 r.

dotyczy: w trybie podstawowym bez negocjacji w postępowaniu na sukcesywne dostawy płynów infuzyjnych oraz preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego, znak ZP/12/2024

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Dotyczy pak. 1 poz. 4,10,

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *40 szt. z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego i tym samym wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie handlowe a nie za sztukę?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *40 szt. z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego i tym samym wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie handlowe a nie za sztukę

W przypadku pozycji nr 4 ilość opakowań po przeliczeniu **wynosi 2,25**. Wycenić ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę wyceniając 3 op.?

Odpowiedź

Należy wycenić ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 2

Dotyczy pak. 1 poz. 5,6,7,8,11,12,14,15,16

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *20 szt. z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego i tym samym wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie handlowe a nie za sztukę?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taki sposób przeliczenia.

Pytanie 3

Dotyczy pak. 1 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego i tym samym wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie handlowe a nie za sztukę?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taki sposób przeliczenia.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 2.

Na skutek decyzji Komisji Europejskiej z dnia 17 lipca 2018 dot. ograniczeń stosowania roztworów hydroksyetyloskrobi (HES) do infuzji od 16 kwietnia 2019 r. roztwory HES

podlegają systemowi kontrolowanej dystrybucji. W związku z zamiarem przystąpienia do postępowania przetargowego na dostawy ww. produktów zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada stosowne akredytacje i czy akredytacje te zostaną przedstawione Wykonawcy?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający posiada stosowne akredytacje i czy akredytacje te zostaną przedstawione Wykonawcy.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 3.

Na skutek decyzji Komisji Europejskiej z dnia 17 lipca 2018 dot. ograniczeń stosowania roztworów hydroksyetyloskrobi (HES) do infuzji od 16 kwietnia 2019 r. roztwory HES podlegają systemowi kontrolowanej dystrybucji. W związku z zamiarem przystąpienia do postępowania przetargowego na dostawy ww. produktów zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada stosowne akredytacje i czy akredytacje te zostaną przedstawione Wykonawcy?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający posiada stosowne akredytacje i czy akredytacje te zostaną przedstawione Wykonawcy.

Pytanie 6

Dotyczy pak. 5 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Nutrison Advanced Diason, płyn, 1000 ml, worek w ilości 15 op. po przeliczeniu gramatury?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza do wyceny Nutrison Advanced Diason, płyn, 1000 ml, worek w ilości 15 op. po przeliczeniu gramatury.

Pytanie 7

Dotyczy pak. 5 poz. 10 Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Protifar, prosz., 225 g w ilości 800 op. (18 000 g = 18 kg)i tym samym wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie handlowe a nie za kilogram ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści Protifar, ale w ilości 80 op

Pytanie 8

Dotyczy pak. 5 poz. 11 Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Nutridrink, płyn, 4 x 125 ml , różne smaki do wyboru?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza do wyceny Nutridrink, płyn, 4 x 125 ml , różne smaki do wyboru.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie wskazane przez Zamawiającego i podanie cen za opakowanie handlowe w pozycjach, gdzie jednostką miary jest sztuka?

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza odpowiednie przeliczenie wskazane przez Zamawiającego i podanie cen za opakowanie handlowe w pozycjach, gdzie jednostką miary jest sztuka.

Pytanie 10

Bardzo proszę o określenie zasady w przypadku, gdy z przeliczeń opakowań wychodzi wartość ułamkowa:

- podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę,
- ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku (zaokrąglenie zgodne z regułą matematyczną)

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ, zaokrąglenie zgodne z regułą matematyczną, do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 11

Zakres 5 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści dietę normalizująca glikemię, kompletną, normokaloryczną, podawana przez zgłębnik, poj. 1000ml, po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza dietę opisana w pytaniu, po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie 12

Zakres 5 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści dietę wysokobiałkową (9,6 g białka/100ml), hiperkaloryczną (2,4 kcal/ml) do doustnego żywienia uzupełniającego w poj. 125 ml? Niska objętość diety ułatwi spożycie pacjentom 300 kcal oraz 12 g białka.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza dietę opisana w pytaniu.

Pytanie 13

Zakres 5 poz. 8

W związku z czasowym brakiem diety wyspecyfikowanej w pozycji, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie diety w opakowaniu 500 ml, po odpowiednim przeliczeniu.?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza diety w opakowaniu 500 ml, po odpowiednim przeliczeniu.

Z poważaniem

Członek Zarządu
Iwona Topka

Wyk. K.T.

Data wyk.: 03.062024 r.